
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Firma Konečný Troubsko nabízí dnes 4.8.2022 u KD prodej textilu a obuvi: 

zdravotní a jiné ponožky, legíny, tepláky, ¾ kalhoty, strečové rifle, šaty, trička, 

kraťase, vasila, mikiny, vesty, noční košile, pyžama. Dále nabízí dámskou a 

pánskou obuv. Např. pantofle, opánky, sandále, botasky, mokasíny, polobotky. 

Zdrží se do 11h. 

MUDr. Blanář žádá všechny pacienty, z důvodu zvýšeného výskytu onemocnění 

covid-19, ať pacienti s příznaky nachlazení kontaktují ambulanci telefonicky a 

při vstupu na středisko používají respirátory!!! 

MUDr. Blanář oznamuje pro zájemce o očkování posilovací IV. dávkou proti 

onemocnění covid 19, je možné se již telefonicky 519 419 152 nebo emailem 

sestrablanar@seznam.cz objednávat. Očkování začneme od 3.8.2022.  

MUDr. Burýšková, dětská ambulance Klobouky u Brna, oznamuje, že od 

pondělí 25.7. do pátku 5.8.2022 neordinuje. Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

Zdravotní středisko Klobouky u Brna oznamuje, že: MUDr. Anežka Novotná z 

důvodů dovolené neordinuje 1.8. - 5. 8.2022. 

Cukrářství Gertnerová Mutěnice oznamuje, že můžete objednávat zákusky 

menších velikostí k tradičním hodům na tel. č.: 774 311 106, web : cukrarna-

hodonin.webnode.cz. Dodávka na stejné místo bude v pátek 19.8.2022. 

Nabízí cenově výhodné krabice.  

Pan Cristian Balaci provádí sportovní, relaxační masáže, baňkování a tejping. 

Pro objednání volejte na tel. č.: 734 440 215 nebo pište na e-mail: 

balacicristian8@gmail.com.  

VaK Hodonín, a.s. upozorňují, že z důvodu výstavby dálkového plynovodu a 

následné nutnosti přeložení vodovodního přivaděče včetně jeho zprovoznění 

dojde ke snížení tlakových poměrů na veřejném vodovodu a to od středy 

10.8.2022 7h do čtvrtka 11.8.2022 18h. Při zprovoznění přivaděče může docházet 

k zákalu a tlakovým rázů. Aktuální informace o průběhu omezení lze získat na 

bezplatné lince 800 800 825. Děkujeme za pochopení.  

 

 

  

 

mailto:sestrablanar@seznam.cz
http://cukrarna-hodonin.webnode.cz/
http://cukrarna-hodonin.webnode.cz/
mailto:balacicistian8@gmail.com


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

 

 

 


